[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.02.2022
	г. Зеленогорск
	№
	37-п

О внесении изменений

в постановление Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска от 18.01.2021

№ 13-п  «О внедрении системы
персонифицированного
финансирования дополнительного
образования детей
в городе Зеленогорске

В соответствии с приказом министерства образования Красноярского края от 30.12.2021 № 746-11-05 «Об утверждении Правил персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в Красноярском крае», руководствуясь Уставом города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 18.01.2021
№ 13-п «О внедрении системы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в городе Зеленогорске» следующие изменения:

1.1. В констатирующей части слова «от 23.09.2020 № 434-11-05» заменить словами «от 30.12.2021 № 746-11-05».

1.2. В пункте 2 слова «на 2021 год» заменить словами «на текущий календарный год».

2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в газете «Панорама».

Глава ЗАТО г. Зеленогорска
                                                                  М.В. Сперанский